PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 06.07.2016 г.

	г. Минеральные Воды
	           №
	 1618

Об утверждении правил использования водных объектов
общего пользования, расположенных на территории Минераловодского
городского округа, для личных и бытовых нужд

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением
Правительства Ставропольского края от 26.06.2006 г. № 98-п "Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Ставропольском крае", Уставом Минераловодского городского округа, администрация Минераловодского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Минераловодского городского округа, для личных и бытовых нужд согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Минераловодского муниципального района от 01.08.2013 г.  № 1696 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Минераловодского муниципального района, для личных и бытовых нужд».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Мельникова О.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
И.о. главы администрации

Минераловодского городского округа                                                В.Г. Малых
Проект постановления вносит:

Начальник управления

общественной безопасности администрации
Минераловодского городского округа
                                         Ш.Н. Киреев

Согласовано:

Заместитель  главы администрации
Минераловодского городского округа                                              О.А. Мельников

Руководитель

правового управления администрации

Минераловодского городского округа                                                  Д.Е. Горбачев

И.о руководителя общего отдела и

делопроизводства администрации

Минераловодского городского округа                                                    Е.В. Лысенко